

ALSENERGI ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2013

Erik Gert Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALSENERGI ApS

Foldager 2

6400 Sønderborg

CVR-nr: 33771002

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af lager- og forarbejdningsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 11.300 og status balancerer med kr. 1.039.845 med en egenkapital på kr. 314.108.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		99.473	93.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.565	-41.677
Resultat af ordinær primær drift		50.908	52.280
Andre finansielle omkostninger		-34.383	-27.525
Ordinært resultat før skat		16.525	24.755
Skat af årets resultat	2	-5.225	-10.731
Årets resultat		11.300	14.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.300	14.024
I alt		11.300	14.024

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		984.690	889.920
Materielle anlægsaktiver i alt	3	984.690	889.920
Anlægsaktiver i alt		984.690	889.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.875	0
Andre tilgodehavender		16.302	2.564
Tilgodehavender i alt		33.177	2.564
Likvide beholdninger		21.978	11.944
Omsætningsaktiver i alt		55.155	14.508
AKTIVER I ALT		1.039.845	904.428

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	208.784
Overført resultat		234.108	14.024
Egenkapital i alt	4	314.108	302.808
Hensættelse til udskudt skat		0	34.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	34.000
Gæld til banker		181.943	221.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	181.943	221.372
Gæld til banker		40.000	40.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.500	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.679	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		370.390	242.368
Skyldig selskabsskat		39.225	10.245
Anden gæld		30.000	33.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.794	346.248
Gældsforpligtelser i alt		725.737	567.620
PASSIVER I ALT		1.039.845	904.428

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsjendom	48.565	41.677
	<u>48.565</u>	<u>41.677</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	39.225	10.245
Forskydning udskudt skat	-34.000	486
	<u>5.225</u>	<u>10.731</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom 2012 kr.	Investeringsejendom 2011 kr.
Kostpris primo	931.597	546.650
Tilgang	143.334	384.947
Kostpris ultimo	1.074.931	931.597
Akkumulerede afskrivninger primo	-41.676	0
Årets afskrivninger	-48.565	-41.677
Akkumulerede afskrivninger ultimo	-90.241	-41.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	984.690	889.920

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	208.784	14.024	302.808
Overført fra overkurs ved emission		-208.784	208.784	
Overført af årets resultat			11.300	11.300
Egenkapital ultimo	80.000	0	234.108	314.108

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen gæld forfalder efter 5 år

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed fra anden side.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. feb 2013.